

**Hyldahl Ejendomme ApS**

**Ejlersvej 24, Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 37 12 73 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

**Kim Hyldahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hyldahl Ejendomme ApS Ejlersvej 24 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 12 73 96
	Stiftet: 29. september 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Hyldahl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Jernbanegade 14, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og grunde samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 406.013 kr. mod 162.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>797.390</b>	<b>843.503</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.502	-152.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>626.888</b>	<b>690.988</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.268	-439.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>568.620</b>	<b>251.030</b>
2 Skat af årets resultat	-162.607	-88.770
<b>Årets resultat</b>	<b>406.013</b>	<b>162.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	406.013	162.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>406.013</b>	<b>162.260</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	31.679.991	30.051.760
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.679.991</u>	<u>30.051.760</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.679.991</u></b>	<b><u>30.051.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	326.551	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>194.895</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>521.446</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>521.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.201.437</u></b>	<b><u>30.051.760</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>26.931.814</u>	<u>26.525.802</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.011.814</u></b>	<b><u>26.605.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Deposita	131.580	131.580
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>155.656</u>	<u>63.744</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.236</u>	<u>195.324</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.521.034	2.974.715
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.218.746	20.743
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.607	88.770
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>166.406</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.902.387</u>	<u>3.250.634</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.189.623</u></b>	<b><u>3.445.958</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.201.437</u></b>	<b><u>30.051.760</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.142	433.602
Andre finansielle omkostninger	<u>55.126</u>	<u>6.356</u>
	<b><u>58.268</u></b>	<b><u>439.958</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>162.607</u>	<u>88.770</u>
	<b><u>162.607</u></b>	<b><u>88.770</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	30.747.358	27.325.208
Tilgang i årets løb	<u>1.798.733</u>	<u>3.422.150</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>32.546.091</u></b>	<b><u>30.747.358</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-695.598	-543.083
Årets afskrivninger	<u>-170.502</u>	<u>-152.515</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-866.100</u></b>	<b><u>-695.598</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>31.679.991</u></b>	<b><u>30.051.760</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	26.525.801	15.063.542
Årets overførte overskud eller underskud	406.013	162.260
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>11.300.000</u>
	<b><u>26.931.814</u></b>	<b><u>26.525.802</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	131.580	131.580
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>131.580</u></b>	<b><u>131.580</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>131.580</u>	 <u>131.580</u>
 <b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	155.656	63.744
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>155.656</u></b>	<b><u>63.744</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>63.744</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hyl Dahl Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 33061315, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.